MPANHAMENTO COM A DAIANA MENDES MARQUES QUE FOI ENCAMINHADA JUDICIALMENTE PARA O
LAR

Data movimento: 26/08/2024

Liquidação/0001        109,90 0500 Liq Cta: 0000820 Desp: 3390 14 14 02 000004267-23/08/240000002149 DARCI WIEDEMANN

EMPENHO REFERENTE AO PAGAMENTO DE 1/2 DIARIA NO VALOR DE R$ 109,90 (CENTO E NOVE

REAIS E NOVENTA CENTAVOS) PARA O SERVIDOR DARCI WIEDEMANN, EM VIAGEM PARA O LAR
JOVENS ANJOS CENTRO TERAPEUTICO EM PASSO FUNDO/RS NO DIA 27/08/2024, PARA LEVAR
A SILVIA ANDREIA CARGNELUTTI QUE VAI REALIZAR UMA VISITA DE ACOMPANHAMENTO COM
O ADOLESCENTE JOSE VITOR BRITO DORNELES QUE FOI ENCAMINHADO JUDICIALMENTE PARA O
LAR

Liquidação/0001        109,90 0660 Liq Cta: 0000820 Desp: 3390 14 14 02 000004268-23/08/240000002962 SILVIA ANDRÉIA CARGNELUTTI

EMPENHO REFERENTE AO PAGAMENTO DE 1/2 DIARIA NO VALOR DE R$ 109,90 (CENTO E NOVE

REAIS E NOVENTA CENTAVOS) PARA A SERVIDORA SILVIA ANDREIA CARGNELUTTI, EM VIAGE
M PARA O LAR JOVENS ANJOS CENTRO TERAPEUTICO EM PASSO FUNDO/RS NO DIA 27/08/2024
, PARA REALIZAR UMA VISITA DE ACOMPANHAMENTO COM O ADOLESCENTE JOSE VITOR BRITO
DORNELES QUE FOI ENCAMINHADO JUDICIALMENTE PARA O LAR